
 依據各地政事務所及本府資料彙編。
 本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份送主計處(室)，1份自存外，應由網際網路線上傳送至內政部統計資料庫。

中華民國108年12月27日 09:33:31 印製

填 表 審 核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源:
填表說明:

524,863,802

129,629,268

102,083,836

129,376,118

136,740,551

26,514,140

519,889

531,646,467

131,145,368

102,097,586

131,149,146

139,134,169

27,600,309

519,889

1.29

1.17

0.01

1.37

1.75

4.10

0.00

84.24

79.82

89.73

85.09

84.53

81.83

88.92

18,193,157

5,663,260

3,021,907

5,014,983

3,662,646

802,092

28,269

18,374,083

5,684,622

3,025,907

5,052,229

3,778,737

804,319

28,269

0.99

0.38

0.13

0.74

3.17

0.28

0.00

2.91

3.46

2.66

3.28

2.30

2.38

4.83

3.46

4.33

2.96

3.85

2.72

2.91

5.44

631,129,647

164,297,356

113,785,877

154,129,301

164,602,900

33,729,520

584,693

 總　　計

 　金城鎮

 　金沙鎮

 　金湖鎮

 　金寧鄉

 　烈嶼鄉

 　烏坵鄉

 金門縣公告土地現值、公告地價漲跌幅一覽表
中華民國109年

1112-07-08-2

金門縣政府(地政局) 公　開　類

 年　　　報 前一年12月25日前編報

編製機關

 表　　號

 單位:千元；％

漲跌幅計算

價格總額
正常交易
本期一般

價格百分比
一般正常交易
現值占本期

本期公告土地

百分比
正常交易價格

地價占本期一般
最近一期公告

地現值百分比
價占本期公告土
最近一期公告地

較漲跌幅(%)
現值與上期比
本期公告土地

比較漲跌幅(%)
地價與前一期
最近一期公告鄉鎮市區

現值總額
上期公告土地

現值總額
本期公告土地

地價總額
前一期公告

地價總額
最近一期公告


