開

前一年12月25日前編報

金門縣政府(地政局) 編製機關 1112-07-08-2

金門縣公告土地現值、公告地價漲跌幅一覽表

中華民國109年

單位:千元;%

鄉鎮市區	来民國109年 派跌幅計算							本期公告土地	最近一期公生	十世:170,70
	上期公告土地 現值總額	本期公告土地 現值總額	本期公告土地 現值與上期比 較漲跌幅(%)	前一期公告 地價總額	最近一期公告 地價總額	最近一期公告 地價與前一期 比較漲跌幅(%)	本期一般 正常交易 價格總額	現值占本期 一般正常交易 價格百分比	最近一期公告 地價占本期一般 正常交易價格 百分比	最近一期公告地 價占本期公告土 地現值百分比
總計	524,863,802	531,646,467	1.29	18,193,157	18,374,083	0.99	631,129,647	84.24	2.91	3.46
金城鎮	129,629,268	131,145,368	1.17	5,663,260	5,684,622	0.38	164,297,356	79.82	3.46	4.33
金沙鎮	102,083,836	102,097,586	0.01	3,021,907	3,025,907	0.13	113,785,877	89.73	2.66	2.96
金湖鎮	129,376,118	131,149,146	1.37	5,014,983	5,052,229	0.74	154,129,301	85.09	3.28	3.85
金寧鄉	136,740,551	139,134,169	1.75	3,662,646	3,778,737	3.17	164,602,900	84.53	2.30	2.72
烈嶼鄉	26,514,140	27,600,309	4.10	802,092	804,319	0.28	33,729,520	81.83	2.38	2.91
 烏坵鄉	519,889	519,889	0.00	28,269	28,269	0.00	584,693	88.92	4.83	5.44

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長

資料來源:依據各地政事務所及本府資料彙編。 填表說明:本表編製2份,於完成會核程序並經機關長官核章後,1份送主計處(室),1份自存外,應由網際網路線上傳送至內政部統計資料庫。

中華民國108年12月27日 09:33:31 印製